1 coegit *Frobenius*: cogit **BFL**, coget **V**, om. **P**. 2 quoniam **I**: quam **A**. is primus *G. Hermannus*: spiritus **A**. 4 posse **I**: possem **A** [possent **V**]. Interruptus] interruptus **V**. orationem] oracionem **V**. 5 obortaeque] aborceque **P m. pr.** omnibus **om.** **V**. 9 possint possent **P**. 14 se] sed **P m. pr.** Philotas] phylotas **C**. 15 Peucolaum *Frobenius*: leucolaum **A**. Dymnum] dimnum **PV**. 18 qualis] quales **P**. 19 aut] haud **P m. pr.** 20 Nicomachus] nichomachus **FV**. 22 indicio] inditio **FP**. Philotas] phylotas **C**. ut *Bentleius*: in **A**. 23 destinabatur distinabatur **P**. expressa] expresa **P**. invicem *Iepius*: indicum **A**. 24 Tum **P**: tunc **C**. ergo **I**: erga **A**. 25 videtur nideretur **V**. ad ipsum *Freinshemius*: id ipsum **A**. 26 Dymni] dimni **V**.

exitus declarat. Incertam rem deferens tormenta non 9  
 timuit Cebalinus, *nec Metron* ne momentum quidem  
 temporis distulit exonerare se, ut eo, ubi lavabar, in-  
 rumperet: Philotas solus nihil timuit, nihil credidit. 10  
 5 O magni animi virum! Iste regis periculo commo-  
 veretur, vultum mutaret, indicem tantae rei sollicitus  
 audiret! Subest nimirum silentio facinus, et avida 11  
 spes regni praecipitem animum ad ultimum nefas in-  
 pulit. Pater Mediae praeest: ipse apud multos copia-  
 10 rum duces meis praepotens viribus maiora, quam ca-  
 pit, spirat. Orbitas quoque mea, quod sine liberis 12  
 sumi, spernitur. Sed errat Philotas. In vobis liberos.  
 parentes, consanguineos habeo: vobis salvis orbus esse  
 34 non possum.' Epistulam deinde Parmenionis intercep- 13  
 15 tam, quam ad filios Nicanorem et Philotan scripserat,  
 recitat haud sane indicium gravioris consilii praeferen-  
 tem. Namque summa eius haec erat: 'Primum vestri 14  
 curam agite, deinde vestrorum: sic enim, quae desti-  
 navimus, efficiemus.' Adiecitque rex sic esse scriptam, ut, 15  
 20 sive ad filios pervenisset, a conseiis posset intellegi, sive  
 intercepta esset, falleret ignaros. 'At enim Dymnus, 16  
 cum ceteros participes sceleris indicaret, Philotan non  
 nominavit! Hoc quidem illius non innocentiae, sed po-  
 tentiae indicium est, quod sic ab iis timetur etiam, a  
 25 quibus prodi potest, ut, cum de se fateantur, illum  
 tamen celent. Ceterum Philotan ipsius indicat vita.

2 *nec Metron addidi.* 3 exonerare] exhonerare **P.**

lavabar] lababar **P.** 4 Philotas] phylotas **C.** solus nihil]  
 solus nichil **V.** 5 commoveretur] comuemeretur **P.** 7 ni-  
 mirum] numerum **F m. pr.** 9 apud] caput **P m. pr.** 12 errat]  
 erat **F m. pr. V.** Philotas] phylotas **BFL.** liberos] liberis  
**P m. pr.** 13 habeo] abeo **L.** 14 Parmenionis] parmo-  
 nionis **P.** 15 Philotan] phylotan **B m. sec. FL.** 16 praefer-  
 rentem] ferentem **BP m. rec.** 18 destinavimus] distinauimus **P.**  
 20 a] ad **P m. pr.** intellegi] intelligi **F.** 21 ignaros] ignarus  
**P m. pr. V m. pr.** Dymnus] dimnus **F.** 22 participes]  
 particeps **V.** Philotan] phylotan **BLV.** 23 illius] illi-  
 ius **B.** 24 ab iis] abis **P.** 26 Philotan] phylotan **C.**